

جستجو در بانک اطلاعات نشریات کشور Magiran

برای استفاده از بانک اطلاعات نشریات کشور نیاز به عضویت نمی باشد (عضویت از طریق گروه مپنا فراهم شده است) پس از ورود به سایت در قسمت **چپ دسترسی کاربران گروه مپنا** متن مقالات سایت برقرار است مشاهده می شود. برای استفاده از سامانه مذکور حتما باید به اینترنت **Connecte** شوید



با استفاده از امکانات سایت **magiran.com** شما می توانید مطالب مورد نظر خود را در همه نشریات عضو سایت جستجو کنید. سایت کلمات مورد نظر شما را در عناوین مطالب، نام پدیدآورندگان، چکیده و کلیدواژگان مطالب جستجو کرده و مطالب یافته شده را به همراه نام نشریه، شماره پیاپی و صفحه نمایش می دهد. در صورتی که آن نشریه چکیده و متن مطالب خود را نیز در سایت ارایه کرده باشد می توانید آن ها را مطالعه نمایید.

اگر می خواهید فقط یک کلمه یا عبارت را جستجو کنید بهتر است از "جستجوی سریع مطالب" استفاده نمایید. جستجوی پیشرفته سایت به شما کمک می کند همزمان کلمات و عبارات بیشتری را جستجو کنید،

از کلمات مترادف استفاده کنید و نتایج جستجو را بهینه کنید.
کادر جستجوی پیشرفته مطالب در این سایت به شکل زیر است:

مطالبی را بیاب که عنوان، نام نویسندگان، چکیده یا کلیدواژگان آنها

<input type="text"/>	شامل همه این واژه ها باشد(AND):
<input type="text"/>	شامل عین این عبارت باشد:
<input type="text"/>	شامل حداقل یکی از این واژه ها باشد(OR):
<input type="text"/>	شامل هیچیک از این واژه ها نباشد:

* بین کلمات فقط space بزنید و علائم دیگری تایپ نکنید.
* اگر واژه مورد نظرتان دو کلمه ای است، بین دو بخش آن "نقطه" تایپ کنید.
مثلا صرفه.جویی

جستجو در:

نمایه کامل مطالب (عنوان، پدیدآورنده، چکیده، کلیدواژگان) و متن روزنامه ها

مطالب همه مجلات عضو

فقط در مطالب مجلات علمی مصوب

در ادامه چگونگی استفاده از کادر جستجوی پیشرفته توضیح داده شده است.

توجه: از تایپ علائم در کادرهای جستجو خودداری کنید. بین کلمات space بزنید و برای مشخص کردن عبارات مورد نظر خود، بین کلمات "." (نقطه) تایپ کنید.

شامل همه این واژه ها باشد:

موتور جستجو واژه ها و عبارات وارد شده در این کادر را بر اساس space تفکیک کرده و سپس به جستجو می پردازد.

نتیجه جستجو شامل مطالبی است که همه این واژه ها در آنها وجود داشته باشد. البته ممکن است واژه ها به همان ترتیبی و توالی که شما وارد کرده اید در عنوان، چکیده یا متن نباشند.

مثلا اگر در این کادر تایپ کنید: **سرمایه بورس نقدینگی اقتصاد دولتی**، سایت این ۵ کلمه را جداگانه جستجو می کند و فقط مطالبی دیده می شود که همه این کلمات در آن مطالب وجود داشته باشد. اگر می خواهید کلمات **اقتصاد** و **دولتی** به عنوان یک عبارت یعنی "اقتصاد دولتی" جستجو شوند بین دو کلمه به جای space، فقط "." تایپ کنید. پس در کادر وارد کنید:

سرمایه بورس نقدینگی اقتصاد.دولتی

(شرط منطقی: شرط وجود واژگان با هم AND می شود)

شامل عین این عبارت باشد:

هرچه در این کادر وارد کنید دقیقاً جستجو می شود و مطالبی دیده می شوند که عین این عبارت در آنها به کار رفته باشد (مانند جستجوی سریع مطالب).
مثلاً اگر "جاذبه های توریستی کاشان" را جستجو کنید باید در عناوین یا متن مطالب عین این عبارت و با همین ترتیب وجود داشته باشد.

شامل حداقل یکی از این واژه ها باشد:

موتور جستجو واژه ها و عبارات وارد شده در این کادر را بر اساس *space* تفکیک کرده و سپس به جستجو می پردازد.
کافی است یکی از واژه ها در مطلبی وجود داشته باشد تا در نتایج جستجو دیده شود.
این کادر برای مواقعی که مشغول جستجوی موضوعات مختلف هستید یا می خواهید مترادف کلمات را نیز همزمان جستجو کنید و یا ترتیب کلمات برای تان اهمیتی ندارد مفید است.
مثلاً اگر مایلید مطالبی در مورد بیماری دیابت بیابید: **دیابت مرض قند**
در این نمونه واژه **دیابت** به تنهایی و عبارت **مرض قند** نیز به صورت مجزا مورد جستجو قرار می گیرد.

یا: **بهره وری توسعه منابع انسانی کارآیی نیروی کار**

کلمه "بهره وری" و عبارات "توسعه منابع انسانی" و "کارآیی نیروی کار" هر یک مجزا جستجو شده و نتایج دیده می شود. تاکید می کنیم که در این حالت ضرورتی ندارد که همه کلمات در مطالب یافته شده همزمان وجود داشته باشند.

(شرط منطقی: شرط وجود واژگان با هم **OR** می شود)

شامل هیچ یک از این واژه ها باشد:

این کادر معمولاً همراه با کادرهای دیگر مورد استفاده قرار می گیرد. مثلاً می خواهید در مورد انتخابات ریاست جمهوری مطالبی را ببینید پس تایپ می کنیم:

شامل عین این عبارت باشد: انتخابات ریاست جمهوری

در نتایج جستجو ممکن است مطالب زیادی در مورد انتخابات ریاست جمهوری آمریکا مشاهده کنید. برای حذف آنها:

شامل هیچ یک از این واژه ها نباشد: آمریکا ایالات متحده

در بخش پایینی کادر می توانید یکی از حالت‌های زیر را برای جستجو انتخاب کنید:

جستجو در آرشیو نشریه (در صورتی که در فضای متعلق به نشریه خاصی هستید و لوگوی آن در بالای صفحه دیده می شود)

همه مجلات عضو

مجلات علمی مصوب (جستجوی مطالب مجلات دارای رتبه علمی-پژوهشی یا علمی-ترویجی)

متن همه روزنامه های عضو

راهنما:

استفاده ترکیبی از کادرهای موجود در جستجوی پیشرفته می تواند شما را در جستجوی مطالب خاص یاری دهد.

مثلا اگر شما می خواهید مطالب منتشر شده در مورد حضور نیروهای اصولگرا و اصلاح طلب در انتخابات ریاست جمهوری را مشاهده کنید. جستجوی شما می تواند به شکل زیر انجام شود:

شامل همه این واژه ها باشد: اصولگرا اصلاح طلب

شامل حداقل یکی از این واژه ها باشد: نامزد کاندید کاندیداتوری

شامل عین این عبارت باشد: انتخابات ریاست جمهوری

شامل هیچ یک از این واژه ها نباشد: آمریکا ایالات متحده

درج کلمات اصلی، کلمات مترادف و حذف نتایج ناخواسته به این شکل منجر به دریافت نتایج بهتری می شود. به نظر می رسد حتی می توانیم "انتخابات ریاست جمهوری" را هم حذف کنید. توجه داشته باشید درج کلمات در همه کادرها الزاماتلیج را بهتر نمی کند. خوب است با امتحان شکل های مختلف نتایج را بهینه کنید.